CHEFIA DE GABINETE
gabinete@araras.sp.gov.br | (19) 3547-3084

Paço Municipal: Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP: 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLGAÇÃO

REFERENTE PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2.015

MÉDICOS DE DIVERSAS ESPECIALIDADES

O Prefeito em exercício no Município de Araras, Estado de São Paulo, Carlos Alberto Jacovetti, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com o inciso 8.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº

01/2015, torna público a classificação final dos candidatos concorrentes aos empregos de Médicos de

diversas especialidades.

MÉDICO SOCORRISTA ADULTO – 24 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

012 Javier Aldayus Cruz W004894-R 67,00 1º

015 Gersoely de Souza Antoniazzi 3.737.257-9 58,00 2º

004 Rodrigo Dias da Costa 12.084.403 9,00 3º

007 Pedro Ivo Pastorello 26.482.382-5 6,00 4º

011 José Jácomo Rebouças Pires 735.513/SSP-RO 6,00 5º

008 Mariana Garcia 34.952.013-6 3,00 6º

003 Gabriela Miyuki Teodoro Ogawa 43.777.613-X 3,00 7º

010 Natalia Barbosa Soares Campos 701.471-TO 0,50 8º

009 Cristiano Fernando Pança 42.135.254-1 0,50 9º

002 Livia Trinconi Guimarães 44.970.298-4 0,50 10º

014 Ricardo Paro Salioni 46.629.532-7 0,50 11º

MÉDICO SOCORRISTA INFANTIL – 24 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

016 Martina Barbosa de Souza MG-8.591.561 14,00 1º

013 Danilo Del Bel 32.740.327-5 12,00 2º

008 Mariana Garcia 34.952.013-6 2,50 3º

009 Cristiano Fernando Pança 42.135.254-1 0,50 4º

006 Gisele Albertini de Souza 13.310.961-7 0,50 5º

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL – 10 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

004 Rodrigo Dias da Costa 12.084.403 9,00 1º

005 Débora Azeredo de Castro Pacheco 44.216.129-3 5,00 2º

MÉDICO DO TRABALHO

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

001 Leda Mara Berti Issa 4.702.449-5 57,00 1º

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do inciso 11.6, do respectivo edital, HOMOLOGO a classificação do final do processo seletivo

para contratação de médicos em caráter temporário.

O prazo de validade deste processo seletivo é de 1 (um) ano da data desta publicação.

Araras, 12 de fevereiro de 2015.

Carlos Alberto Jacovetti

Prefeito em exercício no Município de Araras